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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: 05015086 - Faktor Manusia dalam K3

: 5P

Jadwal Kuliah R.LB501 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE
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JML

MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Perilaku pekerja & keselamatan Kerja  41 HARIS MUZAKIR

 2 Jumat

14 Okt 2022

Konsep dasar faktor manusia  41 HARIS MUZAKIR

 3 Jumat

21 Okt 2022

Keselamatan kerja dan Faktor Manusia  41 HARIS MUZAKIR

 4 Jumat

28 Okt 2022

Risiko Faktor Psikologi  41 HARIS MUZAKIR

 5 Jumat

4 Nov 2022

konsep keselamatan kerja  41 HARIS MUZAKIR

 6 Jumat

11 Nov 2022

Perkembangan Safety  41 HARIS MUZAKIR

 7 Jumat

18 Nov 2022

Health Belief Model  41 HARIS MUZAKIR

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  41 HARIS MUZAKIR
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 9 Jumat

2 Des 2022

Theory of Reasoned Action & Theory of Planned Behavior 

(Offline)

 41 HARIS MUZAKIR

 10 Jumat

9 Des 2022

Transtheoritical model (offline)  39 HARIS MUZAKIR

 11 Jumat

23 Des 2022

Teroi Sosiokognitif  41 HARIS MUZAKIR

 12 Jumat

30 Des 2022

SHELL Model  41 HARIS MUZAKIR

 13 Jumat

6 Jan 2023

SHELL model  41 HARIS MUZAKIR

 14 Jumat

13 Jan 2023

Safety culture  39 HARIS MUZAKIR

 15 Selasa

17 Jan 2023

Risk Perception  41 HARIS MUZAKIR

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  41 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 17 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 1905015038 NADHILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015094 NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015140 TARISSA SAUMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015194 DEWITA RACHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015250 AYU KOMALASARI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2005015018 AGNES ARDELIA DEVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015023 TETI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015027 MUHAMMAD RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 17 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015115 DEWI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015125 MUHAMMAD FAUZAN RIZIEQ A.C 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2005015135 AHMAD AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005015144 IRFAN HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005015161 FAKHRI KHUSAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005015185 MEYRA PUTRI AINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 412111102413178SEVILLA RANI AYYI NURFADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  39  41  41  41  39  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Faktor Manusia dalam K3

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1805015205 IKA FAUZIYAH SALSABILA  85 80  83 80 A 82.70

 2 1905015038 NADHILAH PUTRI  95 80  90 80 A 88.50

 3 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI  80 80  98 80 A 87.20

 4 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  90 80  98 80 A 90.20

 5 1905015094 NABILA  80 80  81 80 A 80.40

 6 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  85 80  98 80 A 88.70

 7 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  88 80  88 80 A 85.60

 8 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  75 80  90 80 A 82.50

 9 1905015140 TARISSA SAUMI  85 80  95 80 A 87.50

 10 1905015194 DEWITA RACHMADINA  85 80  95 80 A 87.50

 11 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA  93 80  98 80 A 91.10

 12 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS  65 80  98 80 A 82.70

 13 1905015250 AYU KOMALASARI  85 80  98 80 A 88.70

 14 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  93 80  93 80 A 89.10

 15 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  90 80  98 80 A 90.20

 16 2005015018 AGNES ARDELIA DEVINA  90 80  98 80 A 90.20

 17 2005015023 TETI PRATIWI  80 80  95 80 A 86.00

 18 2005015027 MUHAMMAD RIZKY  90 80  98 80 A 90.20

 19 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  90 80  95 80 A 89.00

 20 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI  85 80  93 80 A 86.70

 21 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI  83 80  95 80 A 86.90

 22 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  90 80  93 80 A 88.20

 23 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  85 80  95 80 A 87.50

 24 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT  90 80  98 80 A 90.20

 25 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI  90 80  93 80 A 88.20

 26 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI  90 80  95 80 A 89.00

 27 2005015115 DEWI HANIFAH  90 80  95 80 A 89.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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 28 2005015125 MUHAMMAD FAUZAN RIZIEQ A.C  70 50  75 70 B 68.00

 29 2005015135 AHMAD AZHARI  88 80  85 80 A 84.40

 30 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  90 80  93 80 A 88.20

 31 2005015144 IRFAN HANIF  93 80  95 80 A 89.90

 32 2005015161 FAKHRI KHUSAINI  90 80  93 80 A 88.20

 33 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A  93 80  95 80 A 89.90

 34 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  90 80  95 80 A 89.00

 35 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN  93 80  95 80 A 89.90

 36 2005015185 MEYRA PUTRI AINA  83 80  95 80 A 86.90

 37 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ  90 80  95 80 A 89.00

 38 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN  90 80  93 80 A 88.20

 39 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI  95 80  95 80 A 90.50

 40 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  93 80  98 80 A 91.10

 41 2200005065 SEVILLA RANI AYYI NURFADILA  85 80  95 80 A 87.50

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar Metode Penelitian  39 HARIS MUZAKIR

 2 Jumat

14 Okt 2022

Rumusan Masalah  40 HARIS MUZAKIR

 3 Jumat

21 Okt 2022

Tujuan, manfaat dan hipotesis penelitan  40 HARIS MUZAKIR

 4 Jumat

28 Okt 2022

Tinjauan Teori  40 HARIS MUZAKIR

 5 Jumat

4 Nov 2022

Plagiarisme  39 HARIS MUZAKIR

 6 Jumat

11 Nov 2022

Penulisan Referensi  40 HARIS MUZAKIR

 7 Jumat

18 Nov 2022

Kerangka Penelitian  40 HARIS MUZAKIR

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  40 HARIS MUZAKIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Des 2022

Variabel Penelitian (offline)  39 HARIS MUZAKIR

 10 Jumat

9 Des 2022

Definis Operasional  34 HARIS MUZAKIR

 11 Jumat

16 Des 2022

Rancangan dan Desain Penelitian (online)  39 HARIS MUZAKIR

 12 Jumat

23 Des 2022

Pengumpulan dan Analisis Data Kuantitatif (online)  37 HARIS MUZAKIR

 13 Jumat

30 Des 2022

Penelitian Kualitatif  40 HARIS MUZAKIR

 14 Jumat

6 Jan 2023

Penelitian Kualitatif  40 HARIS MUZAKIR

 15 Jumat

13 Jan 2023

Populasindan sampel  40 HARIS MUZAKIR

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  40 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015084 - Metodologi Penelitian K3
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015025 ITA NAWANG SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015030 DAFA PABERTIYAN 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015111 ARDELIA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015117 NABILA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 13  80X V V V V V V V V X V X V V V V

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015084 - Metodologi Penelitian K3

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015185 ZAHRA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015192 REFA RACHMADDINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 33 1905015225 IPAH KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015268 NADIA AULIZA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 39 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 40 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  40  40  39  40  40  40  39  34  39  37  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian K3

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1605015025 ITA NAWANG SARI  60 80  65 80 B 68.00

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  93 80  80 80 A 83.90

 3 1905015030 DAFA PABERTIYAN  95 80  70 80 A 80.50

 4 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  60 80  65 80 B 68.00

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  98 80  50 80 B 73.40

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  98 80  78 80 A 84.60

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI  88 80  88 80 A 85.60

 8 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  95 80  60 80 B 76.50

 9 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  95 80  78 80 A 83.70

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  90 80  78 80 A 82.20

 11 1905015111 ARDELIA SABRINA  98 80  93 80 A 90.60

 12 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  78 80  53 80 B 68.60

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  80 80  73 80 B 77.20

 14 1905015117 NABILA SAPUTRI  85 80  47 80 B 68.30

 15 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  95 80  70 80 A 80.50

 16 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  93 80  65 80 B 77.90

 17 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  95 80  93 80 A 89.70

 18 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  88 80  75 80 A 80.40

 19 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  93 80  83 80 A 85.10

 20 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  80 80  50 80 B 68.00

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS  90 80  75 80 A 81.00

 22 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  93 80  75 80 A 81.90

 23 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA  95 80  73 80 A 81.70

 24 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  95 80  78 80 A 83.70

 25 1905015169 ZULFA SALSABILA  93 80  41 80 B 68.30

 26 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  95 80  80 80 A 84.50

 27 1905015179 NURUL AZIZAH  98 80  93 80 A 90.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian K3

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1905015185 ZAHRA AULIA  95 80  95 80 A 90.50

 29 1905015192 REFA RACHMADDINO  93 80  85 80 A 85.90

 30 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA  88 80  80 80 A 82.40

 31 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  95 80  83 80 A 85.70

 32 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  95 80  78 80 A 83.70

 33 1905015225 IPAH KHOLIPAH  98 80  80 80 A 85.40

 34 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  93 80  83 80 A 85.10

 35 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  95 80  69 80 A 80.10

 36 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 37 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  93 80  65 80 B 77.90

 38 1905015268 NADIA AULIZA  93 80  41 80 B 68.30

 39 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  88 80  63 80 B 75.60

 40 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  85 80  78 80 A 80.70

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Komsp dasar K3  35 HARIS MUZAKIR

 2 Senin

17 Okt 2022

Kesehatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 3 Senin

24 Okt 2022

Penyakit Akibat Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 4 Senin

31 Okt 2022

Keselamatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 5 Senin

7 Nov 2022

Pencegahan Keselamatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 6 Senin

14 Nov 2022

Ergonomi  35 HARIS MUZAKIR

 7 Selasa

15 Nov 2022

Hygiene Industri  35 HARIS MUZAKIR

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  35 HARIS MUZAKIR



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

28 Nov 2022

Faktor psikologi di tempat kerja  35 HARIS MUZAKIR

 10 Senin

12 Des 2022

Toksikologi (offline)  32 HARIS MUZAKIR

 11 Senin

19 Des 2022

manajemen Risiko (online)  32 HARIS MUZAKIR

 12 Senin

26 Des 2022

Sistem Manajemen K3  35 HARIS MUZAKIR

 13 Senin

9 Jan 2023

Promosi kesehatan Pekerja  35 HARIS MUZAKIR

 14 Senin

16 Jan 2023

Alat Pelindung Diri  34 HARIS MUZAKIR

 15 Senin

16 Jan 2023

Manajemen Kebakaran di Tempat Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 16 Senin

30 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  35 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202221 Novr 202228 Novr 202212 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103012 LIZA SATIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015078 AMALIA ALTIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015085 MIFTAH FAUZIYAH HAFSARI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015088 NUR AZIZAH KHAIRANI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 16 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2205015091 NIRBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015092 ZAHRA LATHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015094 NISA NURFARISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202221 Novr 202228 Novr 202212 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015098 FITRA DWI PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015102 TRI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015104 PUTRI SAFITRI AINI NASUTION 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 32 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015106 INDAH HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  32  32  35  35  34  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

K3 Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2200005060 LIZA SATIVA  60 80  65 80 B 68.00

 2 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  83 80  80 80 A 80.90

 3 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA  70 80  88 80 A 80.20

 4 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI  65 80  63 80 B 68.70

 5 2205015078 AMALIA ALTIFANI  60 80  65 80 B 68.00

 6 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  85 80  93 80 A 86.70

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  78 80  90 80 A 83.40

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  60 80  85 80 B 76.00

 9 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS  80 80  85 80 A 82.00

 10 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA  70 80  83 80 B 78.20

 11 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH  60 80  65 80 B 68.00

 12 2205015085 MIFTAH FAUZIYAH HAFSARI  0 0  0 0 E 0.00

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  70 80  88 80 A 80.20

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  65 80  63 80 B 68.70

 15 2205015088 NUR AZIZAH KHAIRANI  0 0  0 0 E 0.00

 16 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  60 80  65 80 B 68.00

 17 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  60 80  65 80 B 68.00

 18 2205015091 NIRBITA  70 80  88 80 A 80.20

 19 2205015092 ZAHRA LATHIFA  85 80  85 80 A 83.50

 20 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  75 80  90 80 A 82.50

 21 2205015094 NISA NURFARISA  60 80  65 80 B 68.00

 22 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  60 80  78 80 B 73.20

 23 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA  75 80  85 80 A 80.50

 24 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY  68 80  85 80 B 78.40

 25 2205015098 FITRA DWI PRADANA  75 80  75 80 B 76.50

 26 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI  75 80  90 80 A 82.50

 27 2205015100 SITI NURHALIMAH  70 80  70 80 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

K3 Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  78 80  90 80 A 83.40

 29 2205015102 TRI RAHMAWATI  60 80  65 80 B 68.00

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  78 80  83 80 A 80.60

 31 2205015104 PUTRI SAFITRI AINI NASUTION  0 0  0 0 E 0.00

 32 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  85 80  90 80 A 85.50

 33 2205015106 INDAH HERMAWATI  60 80  65 80 B 68.00

 34 2205015107 GINA ASRIYANI  75 80  80 80 B 78.50

 35 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA  80 80  70 80 B 76.00

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1D

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Pendahuluan K3  34 HARIS MUZAKIR

 2 Senin

17 Okt 2022

Kesehatan kerja  34 HARIS MUZAKIR

 3 Senin

24 Okt 2022

Penyakit Akibat Kerja  32 HARIS MUZAKIR

 4 Senin

31 Okt 2022

Keselamatan Kerja  34 HARIS MUZAKIR

 5 Senin

7 Nov 2022

PENCEGAHAN KECELAKAAN KERJA  34 HARIS MUZAKIR

 6 Senin

14 Nov 2022

ergonomi  34 HARIS MUZAKIR

 7 Selasa

15 Nov 2022

hygine industri  34 HARIS MUZAKIR

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  34 HARIS MUZAKIR



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1D

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

28 Nov 2022

Faktor psikologis di tempat kerja  34 HARIS MUZAKIR

 10 Senin

12 Des 2022

Toksikologi (offline)  33 HARIS MUZAKIR

 11 Senin

19 Des 2022

manajemen risiko (online)  33 HARIS MUZAKIR

 12 Senin

26 Des 2022

Sistem Manajemen K3  34 HARIS MUZAKIR

 13 Senin

9 Jan 2023

Promosi kesehatan di tempat kerja  34 HARIS MUZAKIR

 14 Senin

16 Jan 2023

alat pelindung diri  30 HARIS MUZAKIR

 15 Senin

16 Jan 2023

Manajemen Kebakaran di Tempat Kerja  34 HARIS MUZAKIR

 16 Senin

30 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  34 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202221 Novr 202228 Novr 202212 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015112 QUROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2205015114 SASI MAWADAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2205015116 SHELLA ANANDA PUTRI 12  73V V X V V V V V V X X V V X V V

 9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015123 AYU APERILLIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202221 Novr 202228 Novr 202212 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015130 NASYWA NURSOFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015133 HANA HANIFAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015137 NAURAH NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015139 TEFALIA KHARISMA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015140 EVSA DWI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  32  34  34  34  34  34  34  33  33  34  34  30  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:
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 1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA  78 80  82 80 A 80.20

 2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA  60 80  75 80 B 72.00

 3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA  75 80  85 80 A 80.50

 4 2205015112 QUROTA AINI  60 80  70 80 B 70.00

 5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR  60 80  80 80 B 74.00

 6 2205015114 SASI MAWADAH  60 0  0 0 E 18.00

 7 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA  60 80  65 80 B 68.00

 8 2205015116 SHELLA ANANDA PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 9 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA  75 80  98 80 A 85.70

 10 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA  60 80  65 80 B 68.00

 11 2205015119 RIKA AWALLIYAH  85 80  95 80 A 87.50

 12 2205015120 LAILATUL MAULIDAH  60 80  65 80 B 68.00

 13 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH  75 80  98 80 A 85.70

 14 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA  58 80  88 80 B 76.60

 15 2205015123 AYU APERILLIYA  70 80  90 80 A 81.00

 16 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN  58 80  73 80 B 70.60

 17 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  80 80  95 80 A 86.00

 18 2205015126 ZULFANI ZAHRA  60 80  65 80 B 68.00

 19 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA  92 80  78 80 A 82.80

 20 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA  65 80  62 80 B 68.30

 21 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH  58 80  67 80 B 68.20

 22 2205015130 NASYWA NURSOFIA  60 80  65 80 B 68.00

 23 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY  60 80  65 80 B 68.00

 24 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH  60 80  65 80 B 68.00

 25 2205015133 HANA HANIFAH PUTRI  78 80  98 80 A 86.60

 26 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH  65 80  75 80 B 73.50

 27 2205015135 RINI ARDYARIYANTI  60 80  65 80 B 68.00
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 28 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ  85 80  80 80 A 81.50

 29 2205015137 NAURAH NURLITA  60 80  70 80 B 70.00

 30 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA  58 80  67 80 B 68.20

 31 2205015139 TEFALIA KHARISMA RIZKI  80 80  80 80 A 80.00

 32 2205015140 EVSA DWI YANTI  80 80  95 80 A 86.00

 33 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI  75 80  85 80 A 80.50

 34 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM  60 80  65 80 B 68.00

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


